
UCHWAŁA NR LIV/558/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji celowych ze środków 
budżetu Gminy Kamieńsk na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 2 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. z 2022 r. 
poz. 2556; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, M. P. z 2022 r. poz. 969 i poz. 1009) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 10 pkt 2) „Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na trwałą 
likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi”stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVIII/285/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
zasad i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych, otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 10. 2) 14 000,00zł (słownie: czternaście tysięcy złotych)– pompy ciepła;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589150C1-5EE8-449C-AADA-907C6343A444. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10

	Paragraf 2


